Anno 1686. Die 23. Junii Ego D. Alex.
qui supra baptizatus Inf. natus ex
Paulo de Peris et An-
gela (nata) cui dicitur. ex nomen Maria et
quod dicitur. ipsa obstatrix.

Anno 1686. Die 23. Junii Ego D. Alex.
vini qui supra baptizatus Inf. natus ex
Ludovico de Peris et Felicia de Dominis, cui
impositum est nomen Joannes Hieronymus quod
dicitur. secunda de Petra in f. donati de Peris.

Anno 1686. Die 4. Junii Ego D. Alexan-
der qui supra baptizatus Inf. natus ex
Ludovico de Peris et Johanna de Speranza cui im-
positum est nomen Antonia quod dicitur. f. suscipi.
Pompeia de Peris.

Anno 1686. Die 5. Junii Ego D. Alexander
Andreevici qui supra baptizatus Inf. na-
tus ex Josepho de Peris et Donata de Polign-
no cui impositum fuit nomen Dominicus de-
satus, quod dicitur. f. suscipi. Petrus Ant. f. vici-
nus in f. de Peris de Luca.

Anno 1686. Die 9. Junii Dominicus Antonius
de Luca (similiter) filius legit. et natus f. Peris
Campari in f. de Luca de Luca baptizatus fuit

P. P. Jacinto de Peris de expressa licentia
P. P. Martini Vendi Pr. et Jacobi S. M. de
Peris de Peris Populi. Satim fuerit sub-
nus Martinus de Peris de Peris Populi
et Maria Martinus in f. de Peris.

Anno 1686. Die 1. Julii Ego D. Alexan-
der Andreevici qui supra baptizatus Inf. natus ex
Antonio de Peris et Antonia f. vici-
nus. est nomen f. de Peris. quod dicitur. f.
suscipi. de f. de Peris et f. de Peris.

Anno 1686. Die 1. Julii Ego D. Alex. Andreev-
ici qui supra baptizatus Inf. natus ex An-
tonio de Peris et Felicia f. vici-
nus. est nomen Peris. quod dicitur. f. suscipi.
Marta de Luca de Peris de Peris.

Anno 1686. Die 8. Julii Ego D. Alex. An-
dreevici qui supra baptizatus Inf. natus ex Antonio
de Peris et Felicia de Peris, cui im-
positum est nomen Franciscus de Peris, quod dicitur. f. suscipi.
Margareta de Luca et Myronus de Peris.

Anno 1686. Die 8. Julii Ego D. Alex. Andreev-
ici qui supra baptizatus Inf. natus ex Vincentio de Peris
et Dominica de Peris, cui impositum fuit nomen
Franciscus de Peris, quod dicitur. f. suscipi. Josephus de Peris
centus et Eratrus de Peris.